
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

04 лютого 2026 року                             селище Слобожанське                        № 19/р/п 
 

 

 

Про скликання чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст. ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. 04 лютого 2026 року об 11-00 годині провести засідання виконкому у приміщенні 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (селище Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного (додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»____________2026  

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»____________2026  



 

Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

04.02.2026 року № 19/р/п 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 04.02.2026 року 

 
1. Про затвердження місцевого матеріального резерву Слобожанської селищної 

територіальної громади для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх 

наслідків. 

2. Про використання місцевого матеріального резерву Слобожанської селищної 

територіальної громади для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх 

наслідків. 

Доповідач: начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами – Олександр ДЕЙНЕКО 

 

3. Про погодження Програми надання одноразової адресної матеріальної допомоги власникам 

житлових будинків, пошкоджених/знищених внаслідок бойових дій, спричинених збройною 

агресією російської федерації 03.02.2026 року.  

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана ЯРЕМЧУК 

 
4. Про закріплення території обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої 
освіти на 2026-2027 навчальний рік. 
5. Про визначення терміну прийому закладами загальної середньої освіти Слобожанської 
селищної ради заяв щодо зарахування дітей до перших класів у 2026-2027 навчальному році. 
6. Про зменшення батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа дітей пільгових 
категорій закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Берізка» 
Слобожанської селищної ради. 

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 

ШЕРЕМЕТ 

 

7. Про видачу ордеру на службове житло. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

ЛАГОДА 

8. Різне. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 

 


